
KUPNÍ SMLOUVA 
č. 2017/0801/OKSMPP.DKSM

I. Smluvní strany

1. Městská část Praha 8
se sídlem:
IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupena:

(dále jen „kupujíc/“) 

a
2. PPB services, s.r.o.
se sídlem:
IČ:
zastoupena: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 50567 
(dále jen „prodávající)

(společně dále jen „smluvní strany^)

tuto smlouvu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“):

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat 8 kusů exteriérových výstavních 

panelů v souladu se specifikací uvedenou v této smlouvě (dále jen „zbolt nebo „panely“).
2. Prodávající se zavazuje dodat zboží, které splňuje následující vlastnosti:

a) Počet: 8 ks;
b) Materiál: kovový základ (kombinace duralu, oceli a umělé hmoty) - černá povrchová 

úprava;
c) Rozměr výplně/tisku A0 (oboustranný): 841 x 1189 mm;
d) Základna panelu: 850 x 850 mm s betonovými bloky;
e) Výška panelu: cca 2 000 mm;
f) Panely mají světelnou rampu s el. připojením.

3. Součástí dodávky zboží je také jeho doprava do místa plnění a montáž zboží.
4. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží specifikované v tomto článku dodat za cenu, ve 

lhůtě, bez vad a za podmínek stanovených touto smlouvou a převést na kupujícího vlastnické 
právo ke zboží.

5. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží řádnč dodané v souladu s podmínkami 
sjednanými touto smlouvou od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu uvedenou v čl. IV. 
této smlouvy.

Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň 
00063797

!moreň^^Imaném^5ověřeným vedením odboru kultury, sportu, 
mládeže a památkové péče

U pošty 1474/1, 180 00 Praha 8 - Libeň 
25111957
Romanem Pospíšilem, jednatelem



III. Doba a místo plnění
1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží v souladu s ustanoveními této smlouvy včetně 

montáže a zaškolení kupujícího nejpozději do 30. 4. 2018.
2. Prodávající jc povinen oznámit kupujícímu termín dodání zboží nejpozději 3 pracovní dny 

předem.
3. Místem plnění je adresa kupujícího uvedená v cl. I. této smlouvy, příp. jiné místo na území 

MČ Praha 8 určené kupujícím.
4. Vlastnické právo ke zboží, jeho součástem, příslušenství a nebezpečí škody na věci přechází 

na kupujícího předáním a převzetím zboží bez vad.
5. Podpisem dodacího listu a písemného protokolu o předání a převzetí oběma smluvními 

stranami dochází k převzetí a předání zboží a k přechodu vlastnictví k movité věci včetně 
nebezpečí škody na zboží na kupujícího.

IV. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je cenou smluvní a byla sjednána ve výši:

kupní cena za zboží bez DPH 176.000 Kč
DPH 21 % 36.960 Kč
kupní cena za zboží vč. DPH 212.960 Kč
(slovy: dvěstědvanácttisícdevětsetšedesát korun českých včetně DPH)

2. Cena je stanovena mezi smluvními stranami dohodou jako cena konečná, nepřekročitelná 
a nejvýše přípustná za komplexní plnění celého předmětu této smlouvy a zahrnuje veškeré 
náklady prodávajícího související s řádným plněním předmětu této smlouvy, tj. zahrnuje 
veškeré činnosti a související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této smlouvy.

3. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je daňový doklad (faktura) vystavený 
prodávajícím a odsouhlasený kupujícím, předložený po předání a převzetí zboží kupujícím, 
jejíž přílohou bude kopie protokolu o předání a převzetí zboží.

4. Kupní cena dle odst. 1. tohoto článkuje splatná ve lhůtě 21 kalendářních dnů od doručení 
daňového dokladu (faktury) kupujícímu a bude uhrazena formou bankovního převodu na 
účet prodávajícího uvedený v čl. I. této smlouvy. Úhradou daňového dokladu (faktury) se 
rozumí odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.

5. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 
platných obecně závazných právních předpisů a také náležitosti uvedené v záhlaví této 
smlouvy. V opačném případě jc kupující oprávněn daňový doklad (fakturu) prodávajícímu 
před jeho splatností vrátit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

V. Záruční podmínky
1. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání 

kupujícímu a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční době.
2. Prodávající se zavazuje, že předané zboží bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti 

dle této smlouvy, obecně závazných právních předpisů a norem a vlastní v první jakosti 
kvality provedení.

3. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
od dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím, které je uvedeno v předávacím 
protokolu podepsaném oběma smluvními stranami.



4. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u prodávajícího, a to písemnou 
formou. V reklamaci musí být popsána vada zboží nebo alespoň způsob, jakým se projevuje 
a určen nárok kupujícího z vady zboží, případně požadavek na způsob odstranění vady zboží, 
a to včetně návrhu termínu pro odstranění vady zboží prodávajícím.

5. Záruční servis se prodávající zavazuje provádět u kupujícího, a to formou opravy zboží na 
místě či dodáním náhradního zboží zdarma. Náklady spojené s dopravou, montáží 
a demontáží vadného i náhradního zboží nese prodávající v plné výši.

VI. Sankční ujednání
1. Smluvní strany sc dohodly, že v případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je 

prodávající oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení, přičemž uplatněním smluvní sankce zůstává nedotčen nárok 
prodávajícího na náhradu škody a nárok na jiné zákonné sankce.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží 
v termínu podle čl. III. odst. 1. této je kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní 
pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení, přičemž uplatněním smluvní 
sankce zůstává nedotčen nárok kupujícího na náhradu škody a nárok na jiné zákonné 
sankce.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě je možné činit pouze na základě předchozí 

dohody smluvních stran, a to ve formě očíslovaných písemných dodatků.
3. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž kupující obdrží dvě (2) 

a prodávající jedno (1) vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
zajistí kupující.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. 
Prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Za kupujícího:

V Praze dne '1 11 •

ČÁST PRAH. ,
fiěstské části

Za prodávajícího: . ,

V Praze dne .r
(~X^

m.mládeže a památkovéné&í.r,klřlt/3 4 *180 43 PfU(,a 8 35L^éi«t rozpočtu:.

PPB services
,ro v-°*5: -Chyňava- 52 

DIČ: CZ25111Q


